年　　　　月　　　　日

　相模原市立環境情報センター指定管理者あて

主催者 団 体 名

（申請者）代 表 者

住 所

電 話

　次のとおり申請します。

利用日時

会 場

プログラム名

参加人数 名

集会の名称

開催目的

（具体的に記入
してください）

担当者氏名
連絡先

氏名 TEL

備 考

決定区分 □ 申請のとおり承認する □ 承認しない

不承認の理由

相模原市の環境学習・環境活動プログラム集「エコネットの輪」利用申請書

※　太線の枠内をご記入ください

　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分　～　　　時　　　分

　　　（　　　）